
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΑΔΑ: 

Αριθμός Πρωτοκόλλου:142819/4391
Ημ/νία  Πρωτοκόλλου :19/9/2018

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Αριθμός - Ημ/νία Εγγραφής : 570 - 07/09/2018
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΞΑΝΘΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:
α. του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/ τ. Α'/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -Πρόγραμμα 
Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα και ισχύει
β. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/ τ. Α'/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης» όπως τροποποιήθηκε με 
την υπ'αρίθμ.22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β'/30-12-2016)
γ. του άρθρου 12 του ΝΔ 496/1974 (ΦΕΚ 204/τ.Α'/1974) «Περί Λογιστικού των Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου» όπως τροποποιήθηκε 
μεταγενέστερα και ισχύει από το Ν.4337/2015 "Μέτρα για την εφαρμογή της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων"
δ.  των άρθρων 65, 66, 67, 68 του Ν.4270/2014 (ΦΕΚ 143/τ.Α'/28-6-2014) "Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2011/85/ΕΕ)-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις" όπως τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα και ισχύουν
ε. του Νόμου 4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ.Α'/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 
2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ» όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα και ισχύει
στ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ Α' 145/Α'/5-8-2016) "Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες".
2. Την με αριθμ.458/5-2-2016 (ΦΕΚ.451/τ.Β'/24-02-2016) απόφαση του Περιφερειάρχη Αν. Μακεδονίας - Θράκης, με την οποία η αρμοδιότητα 
ανάληψης υποχρεώσεων σε βάρος του προϋπολογισμού των περιφερειακών ενοτήτων , μεταβιβάστηκε στους Αντιπεριφερειάρχες
3. Το υπ'αρίθμ. τεκμηριωμένο αίτημα  με αρ.πρωτ. 256/5-9-2018 του Νομικού Γραφείου της ΠΕ Ξάνθης, περί της αναγκαιότητας για 
ΑΜΟΙΒΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ ΤΟΥ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΔΟΣΗ ΕΞΙ (6) ΔΙΚΟΓΡΑΦΩΝ ΠΡΟΣΦΥΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΙΤΗΣΗΣ ΑΝΑΣΤΟΛΗΣ ΜΕ ΑΙΤΗΜΑ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ ΔΙΑΤΑΓΗΣ ΚΑΤΆ ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚ. ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ Μ.Τ.Π.Υ. 
4. Το γεγονός ότι έχει εγκριθεί η διάθεση πίστωσης από τον προϋπολογισμό του 2018, σύμφωνα με την απόφαση 883/2018 του πρακτικού 
40 - 12/9/2018 , συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Π.Α.Μ.Θ.  
5. Το γεγονός ότι, το ποσό της δεσμευόμενης, με την παρούσα, πίστωσης είναι εντός του εγκεκριμένου ποσοστού διάθεσης.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης ύψους  € ΤΡΙΑΚΟΣΙΑ ΕΥΡΩ ( 300,00 ) , για την  πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του 
προϋπολογισμού εξόδων του Ειδικού Φορέα και Κ.Α.Ε. 2072.0892.0001 οικ. έτους 2018 για   ΑΜΟΙΒΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ ΤΟΥ 
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΔΟΣΗ ΕΞΙ (6) ΔΙΚΟΓΡΑΦΩΝ ΠΡΟΣΦΥΓΗΣ ΚΑΙ ΑΙΤΗΣΗΣ ΑΝΑΣΤΟΛΗΣ ΜΕ ΑΙΤΗΜΑ 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ ΔΙΑΤΑΓΗΣ ΚΑΤΆ ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚ. ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ Μ.Τ.Π.Υ. ΠΕΡΙ ΚΑΤΑΛΟΓΙΣΜΟΥ ΠΟΣΟΥ 582.935,38 
€ ΣΤΗΝ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ.    

Ο Αντιπεριφερειάρχης Π.Ε. Ξάνθης
 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ                                                                                                ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΖΑΓΝΑΦΕΡΗΣ
 

και βεβαιώνεται ότι α) για την ανωτέρω δαπάνη  
ΤΡΙΑΚΟΣΙΑ ΕΥΡΩ (300,00) €  
υπάρχει πίστωση στον Ειδ. Φορέα και Κ.Α.Ε 2072.0892.0001 και 
β)η συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1 α του αρθ.4 του ΠΔ 80/2016.
Καταχωρήθηκε με α/α   10  στο Μητρώο Δεσμεύσεων της Υπηρεσίας μας. 
Υπόλοιπο προς ανάληψη: € ΕΚΑΤΟΝ ΔΕΚΑ ΤΡΕΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΚΑΤΟΝ ΔΕΚΑ ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ και ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΕΠΤΑ ΛΕΠΤΑ
( 113.115,77 )

Με εντολή Γεν.Δ/ντη Εσωτερικής Λειτουργίας
Η Προϊσταμένη της Δ/νσης 

 α / α

Χρυσούλα Κωστοπούλου
 

ΑΔΑ: 6Σ2Φ7ΛΒ-Ξ2Η


		2018-09-20T12:08:09+0300
	Athens




